
UCHWAŁA NR XXXV/177/10  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo na wniosek 

Wójta Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąsewo na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/119/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie 

okręgów wyborczych. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Ostrołęce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/177/10

Rady Gminy Wąsewo

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w Gminie Wąsewo 

ID: HHPXI-KOBWS-ZODMG-RWPMI-JOAES. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/177/10  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo na wniosek 

Wójta Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąsewo na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/119/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie 

okręgów wyborczych. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Ostrołęce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/177/10

Rady Gminy Wąsewo

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w Gminie Wąsewo 

ID: HHPXI-KOBWS-ZODMG-RWPMI-JOAES. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ppp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A27D6DC6-D8D0-430C-ABC2-03E0D3FEA390/Zalacznik1.doc

